
Program petrovické farnosti v týdnu 28.6.- 5.7. 2009
28.6.2009
neděle

13. neděle 
v mezidobí

9.00 a 10.30 mše sv. 
Svatopetrská sbírka na bohoslovce

29.6.2009 
pondělí

Sv. Petra
a  Pavla,  
apoštolů

18.30 poslední setkání scholy před prázdninami

30.6.2009 
úterý

18.00 mše sv., po ní setkání společenství mládeže  
a Mariiny legie na faře

1.7.2009
středa

Začíná prázdninový pořad bohoslužeb
ve farnosti

(neděle – 10.30, čtvrtek a sobota – 18.00)
a úředních hodin - dle rozpisu

na nástěnce
2.7.2009
čtvrtek

18.00 mše sv.

3.7.2009
pátek

sv. Tomáše,  
apoštola

4.7.2009
sobota

sv.Prokopa 18.00 mše sv.

5.7.2009
neděle

Slavnost 
sv. Cyrila 

a Metoděje,  
patronů 
Evropy

10.30 mše sv. 

● 12.7.- 25.7.- další etapa pěší pouti do Santiago de Compostela (letos začínáme 
v bavorském Kirchweidachu)

● v neděli 26.7. při mši sv. od 10.30 oslavíme svatojakubskou poutní slavnost,
 po mši sv. zveme na agapé


